
18

دوشنبه
1403

تیر

تاریخ
5

سال 
سی ام 

3959
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
اگر شیرینی را در دل خود بیابید

آن را در هر دلی خواهید یافت
مولانا

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1403-292

نوبت اول: 1403/04/18 طلوع                                                                                   نوبت دوم: 1403/04/19 روزنما
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات نرده گذاری زير پلهای هوايی عابر پیاده شهرداری منطقه دو را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000211  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم 
عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 39/849/047/231 ريال

-مدت قرارداد : 3 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار: سطح منطقه
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/000/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد 

مرجع 100329 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/04/27 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
باشد.  می   1403/05/07 مورخ  يکشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو 

تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1403/05/09 در محل شیراز، چهارراه خلدبرين، شهرداری منطقه يک، 

طبقه سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیرازمی باشد. 
-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 173073 /101 مورخ  15 /9 /82 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                      1748183                     43986
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311038000328-1403/03/16 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین جوکار فرزند خانی با 
کدملی 5479787934  بشماره شناسنامه 1317 صادره از کمارج در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15875/50 مترمربع در پلاک 
1133 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی آقای غريب شمس الدينی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/18             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/02        43953/1971004                        188 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311038000327-1403/03/16 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین جوکار فرزند خانی با 
کدملی 5479787934  بشماره شناسنامه 1317 صادره از کمارج در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16655/80 مترمربع در پلاک 
فرعی 1132 از اصلی 1 مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی با واسطه از خانی جوکار محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/18             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/02       43952/1971005                        186 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311038000329-1403/03/16 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین جوکار فرزند خانی با 
کدملی 5479787934  بشماره شناسنامه 1317 صادره از کمارج در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20032/70 مترمربع در پلاک 
1134 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی آقای نصراله رنجبر محرز گرديده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/18        تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/02        43951/1971006                    192 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311038000326-1403/03/16 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین جوکار فرزند خانی با 
کدملی 5479787934  بشماره شناسنامه 1317 صادره از کمارج در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18861/10 مترمربع در پلاک 
1130 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی با واسطه از علی نقی خواجه 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/18            تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/02        43955/1971002                        190 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311038000325-1403/03/16 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین جوکار فرزند خانی با 
کدملی 5479787934  بشماره شناسنامه 1317 صادره از کمارج در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14757/60 مترمربع در پلاک 
1131 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه10 واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی آقای عیسی جوکار محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/18         تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/02          43954/1971003                            184 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034003402 مورخه 1403/03/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا نامی فرزند رضاقلی بشماره شناسنامه 
6311 و ملی 2300218348 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 134/63 مترمربع پلاک فرعی 6194 از 2082 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی علی زارع محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/18          تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/02          43981/1970999                       1132 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034002458 مورخه 1403/03/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مسلم رضوی دوزه فرزند سید خلیل به 
شماره شناسنامه 6 و ملی 2471425259 صادره از جهرم در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 144/00 مترمربع پلاک فرعی 3072 از 2081 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی شهرداری شیراز محرز گرديده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/18           تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/02         43974/1971000                       1131 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034002234 مورخه 1403/03/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا رنجبر فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 
12 و ملی 5139830612 صادره از بوانات در ششدانگ يک باب ساختمان مساحت 218/4 مترمربع پلاک فرعی 2486 از 2148 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2148 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی غلامعلی قیصری محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/18            تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/02         43975/1971001                   3959 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آراء 140360311034002246 و 140360311034002247 مورخه 1403/03/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
اکبر عطائی فرزند کردی به شماره شناسنامه 1168 و ملی 2539098584 صادره از حسن آباد و خانم راحله سیار بشماره شناسنامه 1128 و ملی 
2297981252 صادره از شیراز بالمناصفه در اعیانی ششدانگ يک باب خانه با عرصه وقف مساحت 209/39 مترمربع پلاک فرعی 5647 از 2086 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 139 فرعی از 2086 صالی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی موقوفه میرزا نصراله محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/18           تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/02          43980/1970998                       1133 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034001373 مورخه 1403/02/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی رفیعی فرزند لطف اله بشماره 
شناسنامه 789 و ملی 2430802988 صادره از مرودشت در ششدانگ يک باب ساختمان مساحت 188/7 مترمربع پلاک فرعی 6193 از 2082 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 175 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی سید محمد حسین حسینی و 
ابوالقاسم کشاورز محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/18          تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/02          43979/1970997                          1134 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آراء 140360311034002500 و 140060311034002501 مورخه 1403/03/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
روئین تن فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه 458 و ملی 2297769199 صادره از شیراز و آقای بهروز روئین تن فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه 
13169 و ملی 2300515725 صادره از شیراز بالمناصفه در ششدانگ يک باب ساختمان مساحت 205 مترمربع پلاک فرعی 3071 از 2081 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی بهروز و مرتضی روئین تن محرز گرديده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/18               تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/02         43977/1970996                      1135 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311029000499 مورخه 1403/04/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد درودی فرزند علی بشماره شناسنامه 2 و 
شماره ملی 2451875161 صادره از فیروزآباد در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14490 مترمربع تحت پلاک 54 فرعی از 1263 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 35 فرعی از 1263 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند – منطقه دژگاه – روستای دولت آباد خريداری 
از مالک رسمی  آقای علی مشهور به حاجی درودی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/18          تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/02              43994/1971012                     70 م الف

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 


